ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020    №  185
Об отмене постановления

В соответствии с протестом заместителя прокурора Омского района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 88 от 121.07.2016 «Об утверждении
правил

использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых
нужд на территории Иртышского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области».

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Зам. Главы Иртышского
сельского поселения                                                                        М.А. Тропина